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Rada Miejska w Białaczowie 

Radni-Sesja 

BRM.0002.10.2024 

 

Protokół Nr VIII/8/2024 

VIII Sesja Rady Miejskiej w Białaczowie w dniu 26 września 2024 pod przewodnictwem 

Radnego Waldemara Świtkowskiego – Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Białaczowie (sala konferencyjna), ul. Piotrkowska 12 

Obrady rozpoczęto 26 września 2024 o godz. 10:00, a zakończono o godz. 12:45 tego samego 

dnia 

W posiedzeniu wzięło udział 12 radnych 

Obecni: 

1. Marcin Bąk 

2. Dominik  Bożek 

3. Stanisław Józwik 

4. Artur Kołodziejczyk 

5. Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

6. Włodzimierz Kupis 

7. Lidia Nowak 

8. Marzanna Paduszyńska 

9. Marcin Pawłowski 

10. Zdzisław Prusek 

11. Ewa Skalska 

12. Piotr Szymczyk 

13. Waldemar Świtkowski 

14. Bartłomiej Taczykowski 

15. Zbigniew Trębarczyk 
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1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W. Świtkowski – otworzył VIII Sesję Rady Miejskiej w 

Białaczowie.  Na podstawie listy obecności radnych Przewodniczący stwierdził, iż Rada Miejska 

w Białaczowie władna jest do podejmowania decyzji – obecnych 15 radnych.  

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia patrona Miasta i Gminy Białaczów. 

4. Przyjęcie protokołu z VI i VII Sesji Rady Miejskiej. 

5. Informacja dotycząca funkcjonowania Przychodni Rodzinnej w Białaczowie.   

6. Informacja Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami. 

7. Zapytania i Interpelacje Radnych. 

8. Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, 

Finansów i Inwestycji Rady Miejskiej w Białaczowie.  

9. Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla 

Gminy Białaczów na lata 2024-2028. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i 

porządku na terenie Gminy Białaczów 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

12. Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz 

złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą „Termomodernizacja 

szkół na terenie Gminy Białaczów” 



 

 

3 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Białaczów na lata 2024 – 2035. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na 

rok 2024. 

15. Zapytania i wolne wnioski. 

16. Zamknięcie obrad VIII Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie.           

 

3. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia patrona Miasta i Gminy Białaczów. 

• Waldemar Świtkowski (Przewodniczący Rady Miejskiej) – odczytał projekt 

przedmiotowej uchwały 

• Marzanna Paduszyńska (Z-ca Przewodniczącej Komisji Kultury, Oświaty i 

Zdrowia) – przedstawiła prezentację poświęconą św. Janowi Pawłowi II. 

• Barbara Goworek (Burmistrz) -  odczytała Dekret nr 198/24 z dnia 7 czerwca 2024 

Kongregacji ds. Kultu Bożego i Dyscypliny Sakramentu dot. oficjalnego 

ustanowienia św. Jana Pawła II Patronem Miasta i Gminy Białaczów – 

dokument stanowi zał. Nr 3 do protokołu, oraz list Ks. dr hab. Zdzisława 

Kupisińskiego inicjatora podjęcia powyższych działań – list stanowi załącznik 

nr 4 do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Marzanna Paduszyńska (Z-ca Przewodniczącej Komisji Kultury, Oświaty i 

Zdrowia) 

• Ks. Henryk  Wójcik (Proboszcz Parafii w Białaczowie) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Zbigniew Gretka (Stowarzyszenie Przyjaciół Bazyliki Świętorodzinnej w 

Studziannie) 

• Zdzisław Prusek (Przewodniczący Komisji Rewizyjnej) 

• Waldemar Świtkowski (Przewodniczący Rady Miejskiej) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Zbigniew Gretka (Stowarzyszenie Przyjaciół Bazyliki Świętorodzinnej w 

Studziannie) 

• Ks. Henryk   Wójcik (Proboszcz Parafii w Białaczowie) 
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• Ks. Jan Wiktorowicz (Proboszcz Parafii w Żelazowicach) 

Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem:  

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowi

ea-a26092024aczai.htm 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia patrona Miasta i Gminy Białaczów. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław 

Prusek, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Ewa Skalska, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr VIII/38/2024 – stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

4. Przyjęcie protokołu z VI i VII Sesji Rady Miejskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował że protokoły z szóstej i siódmej sesji były 

wyłożone do wglądu jak również przesłane Radnym na aplikację eSesja oraz dostępne na Portalu 

Mieszkańca. Przewodniczący zapytał czy są uwagi bądź pytania w sprawie protokołów.  

W związku z brakiem pytań Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia 

przedmiotowych protokołów. 

Głosowano w sprawie 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowiea-a26092024aczai.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowiea-a26092024aczai.htm
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Przyjęcie protokołu z VI i VII Sesji Rady Miejskiej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Piotr 

Szymczyk, Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (4) 

Zdzisław Prusek, Ewa Skalska, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

 

5. Informacja dotycząca funkcjonowania Przychodni Rodzinnej w Białaczowie. 

Informację dotycząca funkcjonowania Przychodni Rodzinnej w Białaczowie złożył Pan Mariusz 

Kuśmierski – Przedstawiciel Przychodni Rodzinnej w Białaczowie. 

Pełna wypowiedź dotycząca funkcjonowania Przychodni Rodzinnej w Białaczowie  dostępna jest 

pod linkiem: 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowiea-

a26092024aczai.htm 

W dyskusji wzięli udział: 

• Mariusz Kuśmierski (Przedstawiciel Przychodni w Białaczowie) 

• Elżbieta Krajewska-Al-Khouri (Radna) 

• Mariusz Kuśmierski (Przedstawiciel Przychodni w Białaczowie) 

• Zofia Pawlik (Radna Powiatu Opoczyńskiego) 

• Mariusz Kuśmierski (Przedstawiciel Przychodni w Białaczowie) 

• Marzanna Paduszyńska (Z-ca Przewodniczącej Komisji Kultury, Oświaty i 

Zdrowia) 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowiea-a26092024aczai.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowiea-a26092024aczai.htm
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• Mariusz Kuśmierski (Przedstawiciel Przychodni w Białaczowie) 

• Zdzisław Prusek (Przewodniczący Komisji Rewizyjnej) 

• Mariusz Kuśmierski (Przedstawiciel Przychodni w Białaczowie) 

Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem:  

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowiea-

a26092024aczai.htm 

 

6. Informacja Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami. 

Informację z działań podejmowanych między sesjami złożyła Pani Barbara Goworek –Burmistrz 

Białaczowa. 

Pełna wypowiedź Burmistrza Białaczowa z działań podejmowanych między sesjami dostępna jest 

pod linkiem: 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowiea-

a26092024aczai.htm 

 

7. Zapytania i Interpelacje Radnych. 

Przewodniczący Rady Miejskiej W. Świtkowski – poinformował, że zgodnie z art. 24 ustawy o 

samorządzie gminnym w sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i 

zapytania do Burmistrza na piśmie za pośrednictwem Przewodniczącego Rady. Treść interpelacji 

i zapytań jak również udzielonych odpowiedzi podawana jest do publicznej wiadomości. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Waldemar Świtkowski (Przewodniczący Rady Miejskiej) 

• Zdzisław Prusek (Przewodniczący Komisji Rewizyjnej) 

• Marcin Bąk (Radny) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Andrzej Urbańczyk (Radny Powiatu Opoczyńskiego) 

• Zdzisław Prusek (Przewodniczący Komisji Rewizyjnej) 

• Zofia Pawlik (Radna Powiatu Opoczyńskiego) 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowiea-a26092024aczai.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowiea-a26092024aczai.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowiea-a26092024aczai.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57772/viiiasesjaaradyamiejskiejawabialaczowiea-a26092024aczai.htm
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• Stanisław Józwik (Z-ca Przewodniczącej Komisji Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami) 

• Zofia Pawlik (Radna Powiatu Opoczyńskiego) 

• Elżbieta Krajewska-Al-Khouri (Radna) 

• Andrzej Urbańczyk (Radny Powiatu Opoczyńskiego) 

• Elżbieta Krajewska-Al-Khouri (Radna) 

• Andrzej Urbańczyk (Radny Powiatu Opoczyńskiego) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Elżbieta Krajewska-Al-Khouri (Radna) 

• Zdzisław Prusek (Przewodniczący Komisji Rewizyjnej) 

• Zofia Pawlik (Radna Powiatu Opoczyńskiego) 

Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem: 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57773/viiiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-

a26092024aczaii.htm 

 

8. Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i 

Inwestycji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Waldemar Świtkowski (Przewodniczący Rady Miejskiej) – poinformował, że w dniu 16 września 

2024 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Białaczowie wpłynęło oświadczenie Radnej 

Lidii Nowak o rezygnacji z członkostwa w Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji – 

oświadczenie stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba wprowadzenia zmian w składzie osobowym 

Komisji. 

Waldemar Świtkowski (Przewodniczący Rady Miejskiej) – zwrócił się z pytaniem do Pani 

Elżbiety Krajewskiej-Al-Khouri czy wyraża zgodę na pracę w Komisji Budżetu, Finansów i 

Inwestycji 

Radna Elżbieta Krajewska-Al-Khouri – wyraziła zgodę na pracę w Komisji Budżetu Finansów i 

Inwestycji. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały. 

Głosowano w sprawie 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57773/viiiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a26092024aczaii.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57773/viiiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a26092024aczaii.htm
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Podjęcie zmieniającej uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji 

Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław 

Prusek, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Ewa Skalska, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr VIII/39/2024 – stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Białaczów na lata 

2024-2028. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej dla Gminy Białaczów na lata 2024-

2028. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
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Wyniki imienne 

ZA (12) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław 

Prusek, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Ewa Skalska, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr VIII/40/2024 - stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 

terenie Gminy Białaczów 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Białaczów 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław 

Prusek, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Ewa Skalska, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr VIII/41/2024 - stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i 

zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości 

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w 

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania 

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław 

Prusek, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 
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Ewa Skalska, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr VIII/42/2024 - stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia 

wniosku o dofinansowanie dla zadania pod nazwą „Termomodernizacja szkół na terenie 

Gminy Białaczów” 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o 

dofinansowanie dla zadania pod nazwą „Termomodernizacja szkół na terenie Gminy Białaczów” 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (12) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Elżbieta Krajewska-Al-

Khouri, Włodzimierz Kupis, Lidia Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław 

Prusek, Piotr Szymczyk, Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Ewa Skalska, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr VIII/43/2024 -  stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów 

na lata 2024 – 2035. 
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Skarbnik Gminy – Barbara Bąk – poinformowała o zmianach w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej Gminy Białaczów na lata 2024-2035. 

Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Białaczów na lata 

2024 – 2035. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Piotr Szymczyk, 

Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Ewa Skalska, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr VIII/44/2024 -  stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 

14. Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 

2024. 

Skarbnik Gminy – Barbara Bąk – poinformowała o zmianach w budżecie gminy na 2024 rok. 
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Przewodniczący Komisji Budżetu, Finansów i Inwestycji D. Bożek – poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu Komisji projekt uchwały był szczegółowo omawiany i został 

zaopiniowany pozytywnie. 

W związku z brakiem pytań Przewodniczący Rady zarządził głosowanie w sprawie 

przedmiotowej uchwały.   

Głosowano w sprawie 

Podjęcie uchwały w sprawie  zmiany uchwały budżetowej Gminy Białaczów na rok 2024. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne 

ZA (11) 

Marcin Bąk, Dominik  Bożek, Stanisław Józwik, Artur Kołodziejczyk, Włodzimierz Kupis, Lidia 

Nowak, Marzanna Paduszyńska, Marcin Pawłowski, Zdzisław Prusek, Piotr Szymczyk, 

Waldemar Świtkowski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Elżbieta Krajewska-Al-Khouri 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (3) 

Ewa Skalska, Bartłomiej Taczykowski, Zbigniew Trębarczyk 

Uchwała nr VIII/45/2024 -  stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

 

16. Zapytania i wolne wnioski. 

W dyskusji wzięli udział: 

• Marcin Pawłowski (Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji) 

• Marzanna Paduszyńska (Z-ca Przewodniczącej Komisji Kultury, Oświaty i 

Zdrowia) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Elżbieta Krajewska-Al-Khouri (Radna) 
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• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Elżbieta Krajewska-Al-Khouri (Radna) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Stanisław Józwik (Z-ca Przewodniczącej Komisji Rolnictwa i Gospodarki 

Gruntami) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

• Marcin Bąk (Radny) 

• Barbara Goworek (Burmistrz) 

Szczegółowa wypowiedź ww. osób dostępna jest pod linkiem: 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57773/viiiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-

a26092024aczaii.htm 

 

17. Zamknięcie obrad VIII Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie. 

Wobec wyczerpania tematów  Przewodniczący Rady Miejskiej Waldemar Świtkowski 

zamknął obrady VIII Sesji Rady Miejskiej w Białaczowie i podziękował  wszystkim 

obecnym za udział w obradach. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Białaczowie 

             Waldemar Świtkowski 

 

Przygotował: Anna Gołacka 

https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57773/viiiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a26092024aczaii.htm
https://bialaczow.esesja.pl/transmisja/57773/viiiasesjaaradyamiejskiejawabiałaczowiea-a26092024aczaii.htm

